
 1 

Straż Miejska Wrocławia       Wrocław, 10.12.2024 r. 
ul. Na Grobli 14/16 
50-421 Wrocław 
 
WLI.321.8.2024.SS 
 
Dotyczy: „Dostawa 2 urządzeń wielofunkcyjnych A3 na potrzeby Straży Miejskiej Wrocławia” 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty:  
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 
najkorzystniejszą ofertę: 
 
Oferta nr 5: 
DKS Sp. z o.o.  
80-180 Kowale, ul. Energetyczna 15 
Cena oferty brutto: 26 563,08 zł 

Uzasadnienie 
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Przedmiotowa oferta 
spełnia wymagania ustawy PZP oraz spełnia wymagania Zamawiającego wskazane w SWZ i 
otrzymała najwyższą ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, obliczonych na 
podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ.  
 
l.p. Nazwa Firmy Cena oferty Punkty Dostawa Punkty Suma 

1. Telecopy Sp. z o.o. 53-009 
Wrocław, ul. Czeremchowa 3 28 290,00 56,34 10 dni 40 96,34 

2. BEN Sp. z o.o. 43-100 Tychy, 
 ul. Runowa 21 29 337,96 54,33 3 dni 40 94,33 

3. TMB Monika Kowalska 68-100 
Żagań, ul. Mieszka I 12 

26 811,54 59,44 10 dni 40 99,44 

4. FHU Contrakt Adam Goik 40-216 
Katowice, ul. Karpacka 11 

30 479,40 52,29 10 dni 40 92,29 

5. DKS Sp. z o.o. 80-180 Kowale,            
ul. Energetyczna 15 

26 563,08 60 10 dni 40 100 

6. 
Copy Control Service s.c. T. Biegaj, 
K. Jaworski 00-871 Warszawa,          
ul. Żelazna 67/31L 

31 734,00 50,22 10 dni 40 90,22 

 


		2024-12-10T09:02:28+0100
	Piotr Kościelny




